[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 06 » февраля  2013 г.

                                              № 31-д

О реализации распоряжения Правительства

Рязанской области от 30.01.2013 № 37-р

Во исполнение распоряжения Правительства Рязанской области от 30.01.2013 № 37-р, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Главе администрации города Рязани Артемову В.Е. обеспечить исполнение Плана-графика организации предоставления государственных             и муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Рязанской области, утвержденного распоряжением Правительства Рязанской области от 30.01.2013    № 37-р, в том числе обеспечить:

1) в срок до 28.02.2013 приведение муниципальных правовых актов                в соответствие с требованиями Федерального закона от 28.07.2012 № 133-ФЗ       «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна»;

2) в срок до 30.04.2013 разработку и утверждение планов-графиков разработки и принятия муниципальных правовых актов, направленных на расширение предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна»;

3) разработку и принятие муниципальных правовых актов, направленных на расширение предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна»      в соответствие с планами-графиками, указанными в подпункте 2 пункта 1 настоящего распоряжения;

4) в срок до 31.05.2013 разработку и принятие муниципальных правовых актов, направленных на обеспечение возможности получения заявителями государственных и муниципальных услуг по месту пребывания.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

             Л.И. Максимова